PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS EM ÁREAS

PROFISSIONAIS DE SAÚDE - ANO 2025 – FISIOTERAPIA

COMUNICADO Nº 005

ANULAÇÃO E REAPLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O IAUPE – Concursos e a Secretaria de Saúde de Pernambuco - SES/PE,

COMUNICAM aos participantes que em virtude da apreciação dos recursos

administrativos interpostos, relacionados ao PROCESSO SELETIVO

MULTIPROFISSIONAL FISIOTERAPIA – Perfil Hospitalar / Perfil Atenção Básica / Perfil

Saúde Coletiva e Perfil Atenção Básica – Interiorização em Saúde, a ANULAÇÃO das

provas realizadas no dia 22/12/2024 (domingo).

Seguindo abaixo o NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES. Apenas para estas

modalidades:

Divulgação dos Novos Cartões Informativos a partir do dia 07/01/2025

Reaplicação das Provas Objetivas dia 12/01/2025

Divulgação do Gabarito Preliminar dia 12/01/2025

Prazo Para Interposição dos Recursos de 12 a 15/01/2025

Resultado Final 29/01/2025

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

       Recife, 26 de dezembro de 2024.